
平成 29 年 6 月 27 日 

お 客 さ ま 各 位 

長 野 信 用 金 庫 

理事長 市川 公一 

 

埴生支店統合のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊金庫「埴生支店」は、平成 7 年 11 月の開店以来、永年にわたりご愛

顧いただいてまいりましたが、来る平成 29 年 11 月 6 日（月）に「屋代支店」

と店舗統合させていただくことになりました。 

 埴生支店をご利用いただいておりますお客さまのご厚情に対しまして、心よ

り感謝申し上げます。 

 これからも、役職員一丸となって地域金融機関としての役割を精一杯果たし

てまいる所存でございますので、なにとぞ変わらぬご支援、お引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対 象 店 舗  埴生支店 （店番号 043） 

 

2. 営業終了日  平成 29 年 11 月 2 日（木） 午後 3 時 
※ 同店ＡＴＭにつきましても、同日午後 3 時をもちまして

終了とさせていただきます。 

 

3. 統 合 日  平成 29 年 11 月 6 日（月） 

 

4. 統 合 店  屋代支店 （店番号 014） 

   所在地  千曲市粟佐 1599-6 
※ お客さまのお取引は屋代支店にそのまま引継ぎさせてい

ただきます。（口座番号の変更はございません） 

※ 屋代支店以外のご希望店舗への取引変更も可能です。 

注:屋代支店以外の店舗へお取引変更の場合は、口座番号が変更さ

れますのでご了承ください。 

注:屋代支店以外の店舗へのお取引変更をご希望される場合は、平

成 29年 9月末までに、お取引を希望される店舗にご連絡または

ご来店いただき、お手続きをお願いいたします。 

※ 統合日以降は屋代支店で各種手続きを承ります。 

 

統合につきまして、何かご不明な点がございましたら、窓口までお問合せください。 

 

以上 


